复旦大学保卫处

     复保通字﹝2017﹞12 号

关于 2017 年申请代办户口迁移的毕业生领取

《户口迁移证》的通知

申请委托学校代办户口迁移的同学:

你们的《户口迁移证》已经代办成功。现就《户口迁移证》的领取方式、地

点、时间通知如下：

一、领取方式：

请查阅 2017 年毕业生代办户口迁移证领取名单，牢记自己的迁移证领取号，

携带身份证或一卡通或学生证原件前往自己所选的领取校区保卫处办公室领取

《户口迁移证》。

二、各校区领取地点、电话：

邯郸校区：保卫处北楼 106 室一站式服务大厅    65642223

枫林校区：西 6 号楼后小楼                    54237916

张江校区：后勤楼 105 室                      51355500

江湾校区：后勤保障楼 105 室                  51630180

三、各校区领取时间:

枫林、张江、江湾领取时间为 2017 年 6 月 19 日——2017 年 6 月 30 日（节

假日除外），逾期未领取的同学请至邯郸校区保卫处领取。

邯郸校区：2017 年 6 月 19 日——2017 年 7 月 14 日（节假日除外）。

四、迁移证领取名单（详见附件：2017 年毕业生代办户口迁移证领取名单）

备注：《户口迁移证》有效期为自办理之日起一个月，逾期需本人持身份证、

过期《户口迁移证》至邯郸校区保卫处办理相关手续后再到五角场派出所重新办

理。

复旦大学保卫处

                                               2017.6.19

复旦大学保卫处 2017 年 6 月 19 日印